

A.2 最高投标限价封面

中科柴油机项目用地平整工程（二次）工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年10月25日

B.2 最高投标限价扉页

中科柴油机项目用地平整工程（二次） 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 586758.70
（大写）： 伍拾捌万陆仟柒佰伍拾捌元柒角零分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年10月25日 复 核 时 间： 2024年10月25日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中科柴油机项目用地平整工程（二次）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040101001001	挖一般土方	1、部位：清表土、场地挖方 2、土壤类别及挖土深度：详见地勘报告及设计图纸 3、报价含装车、填前碾压费用 4、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	205.700	2.33	479.28	41.14	335.29	
2	040101005001	挖淤泥	1、部位：沟塘 2、挖掘深度：详见地勘报告及设计图纸 3、报价含装车费用 4、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	2000.000	8.40	16800.00	2960.00	10260.00	
3	040103001001	回填方 (挖方土利用回填)	1、填方材料要求：满足规范及设计要求素土 2、报价包含运输、摊铺、等费用 3、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	205.700	3.28	674.70	22.63	503.97	
4	040103001005	回填方 (借土回填)	1、部位：项目区外部借土 2、填方材料要求：满足规范及设计要求素土 3、报价包含挖土、上车、运费、摊铺等费用 4、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	73807.600	5.93	437679.07	17713.82	180090.54	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中科柴油机项目用地平整工程（二次）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：淤泥等需要外弃材料 2、运距：投标人自行考察现场，自主报价，中标后不予调整 3、报价包含弃土场费、弃土场整平、运输道路清理、市容处置费、保洁费、运输、协调费、修建运输通道、渣土费、市容、路政、环保部门办理证照等一切费用，由各投标人综合考虑	m ³	2000.00 0	6.56	13120.00	440.00	9820.00	
6	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称、规格型号：投标人自行考虑 2、本项目所有大型机械设备进出场及安拆按“1”项综合考虑报价，满足施工及规范验收要求，其他清单中不再单列此项，总价包死 3、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	项	1.000	1650.06	1650.06			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：中科柴油机项目用地平整工程（二次） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	228449.59	2.700	6168.14
2	JF-02	文明施工费	228449.59	5.120	11696.62
3	JF-03	安全施工费	228449.59	4.130	9434.97
4	JF-04	临时设施费	228449.59	8.100	18504.42
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					45804.15

附录I 税金计价表

工程名称：中科柴油机项目用地平整工程（二次） 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	538310.73	9.000	48447.97
合 计					48447.97